
ZARZĄDZENIE NR 77/2016 
Dyrektora Centrum Onkologii – Instytutu im. Marii Skłodowskiej-Curie 

z dnia 23 listopada 2016 r. 

w sprawie zmian w strukturze organizacyjnej Centrum Onkologii – Instytutu im. Marii 

Skłodowskiej-Curie Oddziału w Gliwicach. 

Na podstawie § 6 Statutu Centrum Onkologii – Instytutu im. Marii Skłodowskiej-Curie, 

zarządza się, co następuje:  

§ 1 

W Regulaminie Organizacyjnym Oddziału w Gliwicach stanowiącym załącznik Nr 2 

do Regulaminu Organizacyjnego Centrum Onkologii – Instytutu im. Marii Skłodowskiej-

Curie wprowadzonego Zarządzeniem Nr 25/2016 Centrum Onkologii – Instytutu im. Marii 

Skłodowskiej-Curie z dnia 28 kwietnia 2016 r. w sprawie ustalenia struktury organizacyjnej 

Centrum Onkologii – Instytutu im. Marii Skłodowskiej-Curie oraz regulaminu 

organizacyjnego (z późn. zm.) wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 4 ust. 1 dodaje się pkt 29 w brzmieniu: „29) Oddział Chemioterapii Dziennej.”; 

2. w § 9 ust. 2 dodaje się pkt 10 w brzmieniu: „10) Oddział Chemioterapii Dziennej.” 

3. dodaje się § 46a w brzmieniu: 

„Oddział Chemioterapii Dziennej 

Do zadań Oddziału Chemioterapii Dziennej należy w szczególności leczenie 

ambulatoryjne oraz leczenie w trybie jednego dnia pacjentów z chorobą nowotworową 

poprzez podawanie chemioterapii i substancji wspomagających wg standardów 

onkologicznych.” 

4. w § 73 ust. 4 dodaje się pkt 16 w brzmieniu: „16) Oddział Chemioterapii Dziennej.” 

§ 2 

1. Załącznik Nr 1 Schemat organizacyjny Centrum Onkologii – Instytutu im. Marii 

Skłodowskiej-Curie Oddziału w Gliwicach do Regulaminu Organizacyjnego Centrum 

Onkologii – Instytutu im. Marii Skłodowskiej-Curie Oddziału w Gliwicach, otrzymuje 

brzmienie załącznika Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Załącznik Nr 4 Schemat organizacyjny pionu lecznictwa otwartego i diagnostyki Centrum 

Onkologii – Instytutu im. Marii Skłodowskiej-Curie Oddziału w Gliwicach do 

Regulaminu Organizacyjnego Centrum Onkologii – Instytutu im. Marii Skłodowskiej-

Curie Oddziału w Gliwicach, otrzymuje brzmienie załącznika Nr 2 do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

 

 

D Y R E K T O R  

Centrum Onkologii – Instytutu 

im. Marii Skłodowskiej-Curie 

 

Prof. dr hab. n. med. Jan Walewski 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

   

.......   nadzór służbowy i merytoryczny Naczelnej Pielęgniarki nad pielęgniarkami, położnymi oraz sanitariuszami szpitalnymi i noszowymi 

 

Zakład Diagnostyki PET 

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 77/2016  

z dnia 23 listopada 2016 r. 

Z-ca Dyrektora Oddziału 

ds. Lecznictwa Otwartego i Diagnostyki 
Z-ca Dyrektora Oddziału ds. Klinicznych 

Zakład Radiologii  
i Diagnostyki Obrazowej 

Zakład Patologii Nowotworów 

Zakład  
Analityki i Biochemii Klinicznej 

Przychodnia Przykliniczna 

Klinika Onkologii Klinicznej 
i Doświadczalnej 

I Klinika  
Radioterapii i Chemioterapii 

Zakład Medycyny Nuklearnej  
i Endokrynologii Onkologicznej 

Zakład Radioterapii 

Zakład Brachyterapii 

Zakład Planowania Radioterapii  

Zakład Fizyki Medycznej 

Klinika Chirurgii  
Onkologicznej i Rekonstrukcyjnej 

Zakład Anestezjologii  
i Intensywnej Terapii 

Blok Operacyjny Zakład Epidemiologii  
i Śląski Rejestr Nowotworów 

Pielęgniarka Epidemiologiczna 

Pracownia Rehabilitacyjna 

Naczelna Pielęgniarka 

Lekarz Zakładowy 

Z-ca Dyrektora Oddziału 

ds. Administracyjno-Technicznych 

Dział Informatyki 

Dział Nadzoru i Służb Technicznych 

Sekcja Transportu 

Dział Żywienia 

Dział Administracji 

Pralnia 

Zakład  
Utylizacji i Kotłownia Rezerwowa 

Hotel 

Sekcja ds. BHP 

Inspektor ds. OC 

Inspektor ds. ppoż. 

Dział Aparatury Medycznej 

DYREKTOR ODDZIAŁU  

W GLIWICACH 

Z-ca Dyrektora Oddziału  

ds. Finansów i Zarządzania 

Dział  
Zatrudnienia i Analiz Kadrowych 

Dział Kontraktów Medycznych  
i Programów Zdrowotnych 

Dział Rejestru, Archiwum 
Medycznego i Obsługi Pacjenta 

Dział Organizacyjno-Prawny 

Dział Ekonomiczny 

Główny Księgowy 

Pełnomocnik ds. Zintegrowanego  
Systemu Zarządzania 

Rewident Zakładowy  
Audyt Wewnętrzny 

Pełnomocnik  
ds. Ochrony Informacji Niejawnych 

Zakładowy Inspektor 
Ochrony Radiologicznej 

Administrator  
Bezpieczeństwa Informacji 

Dział Finansowo-Księgowy 

Stanowisko ds. Jakości 

Tajna Kancelaria 

Dział Centralnej Sterylizacji 

Z-ca Dyrektora Oddziału ds. Naukowych  

Centrum Badań Translacyjnych   
i Biologii Molekularnej Nowotworów 

Sekretariat Naukowy 

Izba Przyjęć 

Apteka 

Klinika Transplantacji Szpiku 
i Onkohematologii 

II Klinika  
Radioterapii i Chemioterapii 

III Klinika  
Radioterapii i Chemioterapii 

Załącznik nr 1 

Schemat organizacyjny Centrum Onkologii - Instytutu 

im. Marii Skłodowskiej-Curie Oddziału w Gliwicach 

              nadzór służbowy i merytoryczny Naczelnej Pielęgniarki nad pielęgniarkami, położnymi oraz sanitariuszami szpitalnymi i noszowymi 
              nadzór merytoryczny Zakładowego Inspektora Ochrony Radiologicznej nad inspektorami ochrony radiologicznej 

Kancelaria i Archiwum 

Dział Zamówień Publicznych  
i Zaopatrzenia 

Oddział Chemioterapii Dziennej 



 

 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr __/2016  

z dnia __ listopada 2016 r. 

Oddział Chemioterapii Dziennej 

Samodzielna Pracownia Cyklotronu  
i Produkcji Radioizotopów 

Zakład Diagnostyki PET 

Z-ca Dyrektora Oddziału 

ds. Lecznictwa Otwartego i Diagnostyki 

Pracownia Tomografii Komputerowej 

Pracownia Rezonansu 
Magnetycznego 

Punkt Pobierania Krwi  
i Materiałów Tkankowych 

Gabinet  
Diagnostyczno-Zabiegowy Nr 1 

Gabinet  
Diagnostyczno-Zabiegowy Nr 2 

Poradnia Medycyny Nuklearnej 

Poradnia Hematologiczna 

Załącznik nr 4 

Schemat organizacyjny pionu lecznictwa otwartego i diagnostyki  

Centrum Onkologii - Instytutu  

im. Marii Skłodowskiej-Curie Oddziału w Gliwicach 

Zakład Radiologii  
i Diagnostyki Obrazowej 

Pracownia Radiodiagnostyki 
i Ultrasonografii 

Pracownia Mammografii i Wczesnej 
Diagnostyki Obrazowej Nowotworów 

Zakład Patologii Nowotworów 

Pracownia Histopatologii 

Pracownia Cytologii 

Pracownia Immunohistochemii 

Pracownia Cytometrii Przepływowej 

Pracownia Patologii Molekularnej 

Prosektura 

Zakład  
Analityki i Biochemii Klinicznej 

Pracownia  
Diagnostyki Laboratoryjnej 

Pracownia  
Hematologii i Koagulologii 

Pracownia Serologii 
Transfuzjologicznej z Bankiem Krwi 

Przychodnia Przykliniczna 

Poradnia Onkologiczna 

Poradnia Chorób Piersi 

Poradnia Ginekologii Onkologicznej 

Poradnia Genetyki Onkologicznej  
i Diagnostyki Molekularnej 

Poradnia Endoskopowa 

Poradnia Chirurgii Onkologicznej 

Poradnia Chemioterapii 

Poradnia Medycyny Nuklearnej  
i Endokrynologii 

Poradnia Zwalczania Bólu  
i Medycyny Paliatywnej 

Centrum Profilaktyki i Wczesnej 
Diagnostyki Chorób Nowotworowych 

Pracownia Analityki Ogólnej 

Poradnia Transplantacyjna 

Lekarz Zakładowy 

Dział Centralnej Sterylizacji 

Pracownia Rehabilitacyjna 

Izba Przyjęć 

Gabinet  
Diagnostyczno-Zabiegowy Nr 1 

Gabinet  
Diagnostyczno-Zabiegowy Nr 2 

Gabinet 
Diagnostyczno-Zabiegowy Nr 3 

Gabinet Diagnostyczno-Zabiegowy 

Gabinet  
Diagnostyczno-Zabiegowy Nr 1 

Gabinet  
Diagnostyczno-Zabiegowy Nr 2 

Gabinet Diagnostyczno-Zabiegowy 

Gabinet Diagnostyczno-Zabiegowy 

Gabinet Diagnostyczno-Zabiegowy 

Gabinet Diagnostyczno-Zabiegowy 

Gabinet Diagnostyczno-Zabiegowy 

Mobilna Pracownia Mammografii 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 77/2016  

z dnia 23 listopada 2016 r. 


